Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 195
De 16 de outubro de 2024

Publicação da classificação do processo seletivo
simplificado para contratação, em caráter
temporário, de profissionais da área da saúde –
Fungota Araraquara - Edital Nº 01/2024 – MÉDICO
PEDIATRA CLÍNICO

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

                                                               R E S O L V E:

I -  PUBLICAR, a classificação do processo seletivo simplificado Nº01/2024 – MÉDICO

PEDIATRA CLÍNICO

MÉDICO PEDIATRA CLÍNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º MARIA LUÍZA MARTIN LINDQUIST 11

2º JOSÉ DANIEL DIEGUES ALMAGUER 10

3º BRUNO HENRIQUE SILVA 10

4º RODOLPHO TELAROLLI JÚNIOR 9

5º CRISTIANE GUIMARÃES MONTEIRO 9

6º CAROLINE CARIOLI GARCIA 8

7º ADRIANA BRADINUCHI BUFALINO 6

8º CINTHIA TOLEDO PIZA 6

9º AMANDA PÉCORA MANTOAN 6

10º MURILO CHIAVOLOTTI CREPALDI 6

11º CLAUDIA SERENI 5

12º LÍVIA HELOÍSA BRANDÃO 5

13º JÚNIO CÉZAR CÂNDIDO 4

14º GUILHERME KALLAS PIANTINO COELHO DE ABREU 4

15º THAÍS DE AZEVEDO MARQUES 4

16º MARIA CAROLINA TANUS SILVA 4

17º DANIEL BASILE VELLOSO DE OLIVEIRA 4

18º KLINGER BARBOSA TEIXEIRA LEÃO 3

19º MARPEL JÔNE DA CUNHA PORTILHO 3

20º JÚLIA DE ALCÂNTARA LORIERI 2

21º MILENA GOLÇALVES GUERREIRO 2

22º GIOVANNA FAGLIONI BARBUGLI 2

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

23º ÁLVARO LUIZ MARIOTTO FACCIOLI 2

24º THIAGO HENRIQUE TORTORELO FERREIRA 1

25º NOELE PEREZ 1

26º MARIA JULIA DOLES TOFOLI 1

                        II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE

LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 16 (dezesseis) dias do mês de outubro

do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva